
	OBRAZAC


	ORGANIZACIJA MEĐUNARODNIH, TRADICIONALNIH I PRIGODNIH PRIREDBI


1. međunarodna sportska priredba
2. tradicionalna sportska priredba
3. prigodna priredba
	PREDLAGAČ 
	

	NAZIV PRIREDBE 
	

	DATUM ODRŽAVANJA 
	

	SUORGANIZATOR
	


	OPIS  PRIREDBE  

	


	FINANCIJSKI PLAN PRIREDBE

	PRIHODI 
	IZNOS

	1.
	PRIHOD OD PRORAČUNA GRADA 
	

	2.
	PRIHOD OD PRORAČUNA ŽUPANIJE 
	

	3.
	PRIHOD OD SUDIONIKA NATJECANJA (kotizacija)
	

	4.
	PRIHOD OD SPONZORSTVA 
	

	5.
	PRIHOD OD DONACIJA 
	

	6.
	OSTALI PRIHODI 
	

	UKUPNO 
	

	RASHODI  
	IZNOS

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	UKUPNO 
	


	* Uz obrazac potrebno je dostaviti detaljni elaborat koji će sadržavati:
1. važnost priredbe za promidžbu grada
2. detaljan financijski plan priredbe

3. organizacijsku strukturu (kadrovi)
4. ciljevi i efekti koji se postižu organizacijom priredbe
5. broj sudionika i gledatelja na priredbi
6. iskustvo u dosadašnjoj organizaciji istih ili sličnih priredbi


Potpisom ovog dokumenta, kao ovlaštena osoba udruge u skladu sa Statutom udruge i svim zakonskim odredbama Republike Hrvatske, pod punom odgovornošću potvrđujem da su svi podaci navedeni u obrascima točni a priložena dokumentacija vjerodostojna.

	Ime i prezime ovlaštene osobe:  

	Vlastoručni potpis:

	
	
	


Mobitel kontakt osobe:  ____________________

Predani dokumenti:

	Opći uvjeti - dokumenti
	Posebni uvjeti - dokumenti

	1. 
	
	1. 
	

	2. 
	
	2. 
	

	3. 
	
	3. 
	

	4. 
	
	4. 
	

	5. 
	
	5. 
	

	6. 
	
	6. 
	


ISPUNJAVA ŠZGZ: 
	DATUM PRIMITKA PROGRAMA:  
	
	PRIMIO
	


	NAPOMENA   
	


* Po prijemu obrazaca stručne službe Športske zajednice Grada Zadra uputit će korisnike o 
  eventualnim nedostacima podnijete prijave.

